СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.04.2015                                                                                                                 № 18
с. Быстрянка
О      присвоении        названий        вновь
образующимся  улицам,  расположенных
на          территории        муниципального
образования     Быстрянский     сельсовет
Красногорского района Алтайского края

       В соответствии с принятым генеральным планом, решением Совета депутатов Быстрянского сельсовета от 22.10.2014 № 68, утвержденными правилами землепользования и застройки муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края и в соответствии с п. 10 ст.3 Устава муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Быстрянского сельсовета РЕШИЛ:

        1. Присвоить название вновь образующимся улицам, расположенным на территории муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края

	Название населенного пункта
	Название вновь образующихся улиц

	с. Быстрянка
	1. Мирная
2. 70 лет Победы

3. Катунская

	п. Старая Суртайка
	1. Чуйская

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах в селе Быстрянка и поселке Старая Суртайка.
Глава сельсовета                                                                                        Л.А.Маликова